1

福软办〔2025〕1 号

关于召开 2024 年工作总结会议的通知

各学院（部），各部（处、室、中心、馆）：

学校定于 2025 年 1 月 7 日召开 2024 年工作总结暨 202

5 年工作部署相关会议，现将有关事项通知如下：

一、会议安排

1.会议主题：2024 年工作总结和 2025 年工作部署

2.会议时间：2025 年 1 月 7 日 10 时

3.参会对象：全校教职工

4.会议形式：线下会议

（1）主会场（文岭校本部）：教学楼 8 楼学术报告厅。

参会人员为校领导、各职能部门科室主任及以上人员、各产

业学院党政正副职、教研室主任（负责人）等共计 177 人，

受表彰代表 35 人，以及各产业学院选派代表 6 人。

福州软件职业技术学院

2

（2）分会场（文岭校本部）：教学楼 A303。参会人员

为容艺影视产业学校、游戏产业学院、智能产业学院、各职

能部门其他教职工。

（3）分会场（文岭校本部）：教学楼 A305。参会人员

为现代通信产业学院、数据产业学院、数字金融产业学院、

各职能部门其他教职工。

（4）分会场（文岭校本部）：教学楼 A306。参会人员

为智能建造产业学院、通识教育中心、马克思主义学院、军

体教研部、各职能部门其他教职工。

（5）分会场（文武砂校区）：1 号楼报告厅 L311。参

会人员为文武砂校区相关部门教职工。

5.会议主持：王秋宏

6.会议议程：

（1）俞发仁执行校长作 2024-2025 学年第一学期工作

总结和 2024-2025 学年第二学期工作部署（20 分钟）

（2）林土水副校长宣读 2024 年表彰决定（5 分钟）

（3）颁奖环节（20 分钟）

（4）获奖代表发言（20 分钟）：

二轮评估先进个人代表张晓霞发言（5 分钟）

技能竞赛优秀指导老师代表庄橼发言（5 分钟）

科研立项先进个人代表彭静发言（5 分钟）

教学能力大赛获奖代表郑颖发言（5 分钟）

（5）党委林莺书记讲话（5 分钟）

3

（6）理事会俞飚理事长讲话（5 分钟）

二、会议要求

1.所有参会人员应提前 15 分钟到达现场，并穿着正装、

佩戴校徽（党员同时佩戴党徽）。

2.如因特殊情况无法参加的，需事先请假（请假流程：

福软通工具配置化平台（https://furuantong.e.101.com/b

cs/）——表单中心——教职工请假单）。

三、会议准备

1.请学校办公室做好会务保障工作。

2.请信息中心做好设备调试工作。

3.请党委办公室做好拍摄宣传工作。

福州软件职业技术学院

2025 年 1 月 6 日

福州软件职业技术学院办公室 2025 年 1 月 6日 印